Girardus Arenatus Prulliaci abbas, 1213 — 981.
 Erardus de Brena, 1226 — 986, 987.
 Oelidis, regina Cypri, 1254 — 989.
 Otho IV, German. aug., 1218 — 999, 1013, 1016, 1034, 1087, 1108, 1150, 1170; CCXVII, 287.
 Richardus, Anglorum rex, ad Innoc. III — 1000, 1001; CCXVII, 288.
 Joannes Ruscha, Mediolanensis potestas, ad Innoc. III — 1002.
 Principes Alemanis et barones ad Innoc. III, an. inc. — 1004, 1008, 1010.
 Dosburgensis et Metensis comes, an. inc. — 1005.
 Adolphus, Coloniensis archiep. ad Innoc. III — 1003.
 Philippus, Sueviæ dux, ad Innoc. III — 1012, 1159.

TOM. CCXVII ET ULTIMUS.

Galliani episcopi ad Innoc. III, 1198 — 285.
 Joannes de Ceccano, nobilis vir, 1201 — 286.
 Andreas de Calviniaco nobilis vir, 1202 — 286.
 Henricus, Hungariæ rex, 1204 — 289.
 Philippus et Bartholomæus filii Lombardi, donati, 1204 — 290.
 Henricus frater imperat. Cp., 1205 — 292, 294.
 Fridericus II, Siciliae rex, ad Innoc. III, 1212 — 301, 305.
 R. Cyrillus, generalis præceptor ordinis equitum S. Spiritus de Saxia, — 1153.

V.

INDEX STATISTICUS

OMNIUM AUCTORUM QUORUM SCRIPTA PRÆCIPUA IN PATROLOGIÆ LATINÆ
 CURSU EXCUDUNTUR.

ADMONITIO PRÆVIA.

Indicibus qui præcedunt includuntur varii generis auctores, inter quos statuere interest quasdam distinctiones; ideo sequitur *Indiculus statisticus* in quo submittitur horum auctorum catena, non jam promiscue contexta, sed per ordines distributa ratione tum ponderis et dignitatis, tum status et conditionis, tum patriæ et nationis: inde series SS. Doctorum, Patrum, SS. Pontificum, scriptorum majoris et minoris momenti cujusque gentis. Simul colliguntur singuli ecclesiasticæ hierarchiæ ordines, uti et illi qui ad civilem statum etsi pertinuerint, ad res tamen tetigerunt Ecclesiæ.

In duas series partimur omnes Patrologiæ auctores: Prima SS. Doctores, Patres et SS. Pontifices complectitur; Secunda scriptores tum majoris tum minoris momenti describit.

Hoc in indice ordinem sequimur chronologicum, nec totum nec columnam signantes; quod scire si lector voluerit, Indicem III. scilicet alphabeticum auctorum adeat.

SERIES PRIMA.

DOCTORES, PATRES ET SUMMI PONTIFICES.

Pertinent ad hanc seriem SS. Patres Ecclesiæ quorum triplex distinguitur ordo 1. SS. Ecclesiæ *Doctores*; 2. Qui *Patres* dici solent; 3. Summi Pontifices, ratione dignitatis.

ORDO PRIMUS.

SS. Doctores 8 vulgo numerantur apud Latinos, seu 10, si addantur SS. Antonaventura et Thomas Aquinas, qui nondum in nostro Cursu recensentur: Cyprianus (S.), episc. et mart., Africanus, an. 259.